
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono +34 967595300
Fax +34 967520316
Correo Electrónico contratacion@dipualba.es

Dirección Postal

Paseo de la Libertad, 5
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 200259N
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2019
a las 10:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de Diputación Provincial de Albacete
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0200000H
Sitio Web http://www.dipualba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WpTpsT6%2BTWIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diverso material, para la reparación de los distintos vehículos, pertenecientes a
la Diputación Provincial de Albacete, en nuestros propios talleres mecánicos.

Presupuesto base de licitación
Importe 378,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 312,74 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

SUMINISTROS HIDRAULICOS ALEGRE S.L.
NIF B02363752

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 312,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 378,42 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/05/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.dipualba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WpTpsT6%2BTWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s5YLSynw6wASugs tABGr5A%3D%3D

ID 24293 |  2019-644504 | vie, 21 jun 2019 10:42:06:547 CEST 98543665647307151043185643461351561074UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s5YLSynw6wASugstABGr5A%3D%3D

